ПРИКАЗ

От 31 мая 2023 г.                                                                                                                   №114

По итогам проведения анкетирования родителей

На основании решения педагогического совета № 5 от 31.05.2023г, с  целью

построения целостного педагогического процесса, направленного на полноценное,

всестороннее развитие ребенка, повышения эффективности и качества педагогического

процесса в Учреждении,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты опроса среди родителей: запрос по предоставлению

детям-инвалидам услуг сурдопереводчика (тифлосурдопереводчика),     и предоставления

услуг в дистанционном режиме: запросов запрос по предоставлению детям-инвалидам

услуг сурдопереводчика (тифлосурдопереводчика),     и предоставления услуг в

дистанционном режиме не выявлено.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 21 «Ивушка»                                       Е.В. Шнякина